
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/291/2022 

RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/283/2022 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 

poz. 1634 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/283/2022 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na rok 2022, zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o 1 000 000,00 zł. 

2. Deficyt  budżetu zostanie sfinansowany przychodami w wysokości 1 000 000,00 zł z tytułu 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

3. Planowany do zaciągnięcia w 2022 r. kredyt w wysokości 4 199 113,00 zł zastępuje się 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 199 113,00 zł. 

4. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

13 806 089,36 0,00 13 806 089,36 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych - Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 2020 
6 792 820,58 0,00 6 792 820,58 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych - środki z zasad 

szczególnych - opłaty i kary za korzystanie ze 

środowiska 

13 268,78 0,00 13 268,78 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych - Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 2020 - przebudowa 

istniejącego budynku po byłych oddziałach 

Chirurgii, Ginekologii, Położnictwa, 

Neonatologii Szpitala Powiatowego w Łańcucie 

i utworzenia w nim opieki długoterminowej, 

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3954



Poradni chorób zakaźnych,  w  tym  osób 

leczonych z covid-19 oraz centrum  dla osób 

niepełnosprawnych i niesamodzielnych.  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

465 014,44 0,00 465 014,44 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych - Projekt pn. 

Zmieniamy się dla potrzeb przyszłości - ZS Nr 2 

i PCKPIEZ w Łańcucie 

465 014,44 0,00 465 014,44 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
12 251 228,89 0,00 12 251 228,89 

 

Wolne środki - Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg - Przebudowa drogi powiatowej nr 1545R 

Husów - Lipnik - granica powiatu - Sietesz w km 

4+227-8+122 w Husowie  

2 146 532,94 0,00 2 146 532,94 

 

Wolne środki - Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg  - Przebudowa i budowa przejść dla 

pieszych w Powiecie Łańcuckim  

805 369,00 0,00 805 369,00 

 Wolne środki  - pozostałe 5 173 887,47 0,00 5 173 887,47 

 

Wolne środki - Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1547 R 

Albigowa - Handzlówka polegająca na budowie 

chodnika w m Albigowa i Handzlówka na 

terenie gminy Łańcut wraz z budową i 

przebudową infrastruktury technicznej w 

systemie zaprojektuj i wybuduj 

4 125 439,48 0,00 4 125 439,48 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
4 199 113,00 - 4 199 113,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 916 715,52 5 199 113,00 10 115 828,52 

 Nadwyżka z lat ubiegłych - pozostała 4 916 715,52 5 199 113,00 10 115 828,52 

 Razem 35 638 161,21 1 000 000,00 3638 161,21 

5. Przychody w kwocie 1 000 000,00 zł  z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  przeznacza 

się na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu o kwotę 

4 199 113,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Powiatu Łańcuckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 

PRZEWODNICZĄCY  

Rady Powiatu Łańcuckiego 

 

 

Marek UBERMAN 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3954


		2022-11-03T13:13:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




